EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0507914/2021

PROCESSO Nº: 301200001

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Alteração no valor do Termo de Contrato nº 0507914/2021,

decorrente da adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2021 –

PMPB/RN, com acréscimo no quantitativo de itens do instrumento contratual em 20%,

perfazendo o valor de R$ 5.032,80.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO, CPNJ nº 24.193.211/0001-56.

CONTRATADO: ARRUDA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CPNJ nº 17.449.944/0001-

43.

OBJETO DA DESPESA: aquisição de forma parcelada de combustível (maior desconto sobre

a tabela da Agência Nacional de Petróleo – ANP) para abastecimento do veículo de placa RGG

3F00 da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

VIGÊNCIA: 01 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 5.032,80 (Cinco mil, trinta e dois reais e oitenta centavos).

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara

Municipal

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

FONTE: 100

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

POÇO BRANCO/RN, 01 de dezembro de 2021.

MARIO SERGIO DE FREITAS
SECRETARIO LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000

TELEFONE:(84)3265-2007  - CNPJ: 24.193.211/0001-56